A honore Nicomedia Constantinopolim transtulit, atque in templo Sanctorum Apostolorum summa cum magnificentia imperatorioque honore sepelivit ; et in operculo tumuli Porphyretici ejusdem piissimi ac primi Christianorum imperatoris quidam viri sapientissimi ac sancti, qui tunc temporis vivebant et futura prospiciebant, litteras quæ infra habentur, exararunt. Quæ litteræ quid significarent non minutatim exprimebant : sed prima solum vocum singularum elementa exhibebant. Eæ vero enuntiabant Turcarum imperium et finem ejus, vocanturque Oracula. Illa sapientissimus patriarcha Dominus Gennadius sub imperio Domini Joannis Palæologi, qui octavam synodum Florentiæ celebravit, exposuit ; sæcularis ipse tum temporis erat, et imperatoris aulæ judex. Litteræ eo modo infra representantur, quo erant conscriptæ in imperatorio æpulcro.

μην τοῖς αὐτοῦ περικεχυμένην διὰ μέγεθος ὤμοις. Et iidem sane populi Flavi dicuntur scriptoribus Latinis. Claudianus in Rudnum lib. II. de Gallis :

Inde truces flavo comitantur vertice Galli.

Idem Claudianus *De bello Getico*, de Sicambriis :

Agmina quinetiam flavis objecta Sicambriis.

Flavos Britones appellat auctor libri *De disciplina Scholarium* cap. 2. Sanctus quoque Hieronymus ep. 7, ad Lætam, *Getarum rutilum et flavum* dixit. Cæterum quod attinet ad hujus epitaphii seu vaticinii veritatem, nemo est eruditus qui illud ceu commentum recentiorum Græcorum non respiciat : quale-

cunque tamen illud vaticinium sit, in variis nihilominus bibliothecis reperitur ms. una cum expositione Gennadii Scholarii patriarchæ Constantinopolitani, licet non semper sub eodem titulo ; nam in bibliotheca Cæs. lib. V habetur cum hoc titulo : Χρησιμοὶ Σολομῶντος καὶ ἑτέρων σοφῶν. Ταῦτα τὰ γράμματα εὐρέθησαν ἐν λθῳ μαρμαρενίῳ τοῦ τάφου τοῦ Μεγάλου Κωνσταντίνου· ἐξηγήθη δὲ ταῦτα ὁ μέγας πατριάρχης Σχολάριος. Ἰpsius autem vaticinium cum Gennadiana interpretatione interlineari in nonnullis diversum apparet a nostro, ut ex hujusce initio, quod ibidem refert Lamæcius, manifestum deprehenditur.

Τ Π Τ Ι Δ Η Β Α Τ Ι Μ Α Ο Κ Λ Μ Α Μ Μ Α
 τῆ πρώτη τῆς Ἰνδίκτου ἢ βασιλεία τοῦ Ἰσμαήλ, ὁ καλούμενος Μωάμεθ, μέλλη
 Δ Α Ν Τ Η Σ Γ Ν Τ Π Α Ο Α Γ Τ Π Τ Α Φ Κ Τ Σ
 διανατροπήσειν γένο; τῶν Παλαιολόγων τὴν Ἐπτάλοφον κρατήσει, etc.

Meminit quoque hujus vaticinii et expositionis Gennadianæ Leo Allatius in *Diatriba de Georgiis*, pag. 404, qui docet hoc idem vaticinium reperiri in bibliotheca Vaticana, Scoriali regia VII, C, 1 ; Bavarica cod. 193, et in bibliotheca Antonii Augustini cod. 140. In uno ex diebis codicibus cum hoc titulo legi illud vaticinium scribit idem Allatius citato loco : Χρησιμὸς ὁσπερ εὐρέθη εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν εἰς μίαν κολώναν μαρμαριτικὴν διὰ ψηφίων γεγραμμένος, ὃν ἐξεκαθάρισεν. Ἄλλοι δὲ λέγουσι ὅτι ταῦτα τὰ γράμματα ἠδρέθησαν σημειωμένα ἐν μαρμάρῳ τοῦ τάφου τοῦ Μεγάλου Κωνσταντίνου, καὶ ἐξήγησε ταῦτα ὁ ἐν ἁγίοις πατριάρχης Σχολάριος. Hoc est : *Oraculum Byzantii repertum in columna marmorea musivo descriptum, quod explana-*